Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ
г. Оренбург

19 августа 2024 г.        № 259 - СПО

О зачислении на места

за счет средств федерального

бюджета

На основании решения приемной комиссии Бузулукского гидромелио-

ративного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Бузулукского гидромелио-

ративного техникума – филиала университета для обучения по образователь-

ным программам среднего профессионального образования в нормативные

сроки по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федераль-

ного бюджета Российской Федерации поступающих согласно (Приложению

1 на 2 листах).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

odnbiw

 Приказ № 259 - СПО от 19 августа 2024 г.

«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

2

Приложение 1

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Александрин Степан Евгеньевич

2. Безрукова Кристина Алексеевна

3. Бочкарева Софья Олеговна

4. Долматов Кирилл Алексеевич

5. Дьяченко Ярослав Владимирович

6. Егорченко Валерия Валерьевна

7. Искаков Матвей Серикович

8. Какнаев Егор Дмитриевич

9. Крашенинников Сергей Дмитриевич

10. Лелюх Кирилл Алексеевич

11. Малая Руслана Александровна

12. Муромов Денис Андреевич

13. Найденцев Максим Владиславович

14. Романов Данила Сергеевич

15. Сергиенко Владимир Артемович

16. Сидоренко Алина Алексеевна

17. Федоров Андрей Александрович

18. Филиппов Евгений Владимирович

19. Шиляев Илья Евгеньевич

20. Ярмушева Ирина Алексеевна

21.02.19 Землеустройство

на базе основного общего образования

1. Васякин Иван Алексеевич

2. Дуванова Екатерина Максимовна

3. Ильясова Валерия Альбертовна

4. Качайкина Полина Сергеевна

5. Кожевников Павел Сергеевич

6. Матыцына Анастасия Владиславовна

7. Нечетова Анастасия Павловна

8. Нижегородов Кирилл Владимирович

9. Овинова София Владимировна

10. Овчинникова Анастасия Юрьевна

11. Павлова Любовь Евгеньевна

12. Стоптухов Дмитрий Александрович

13. Устинова Валерия Андреевна

14. Харитонова Евгения Максимовна

 Приказ № 259 - СПО от 19 августа 2024 г.

«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

3

15. Шаламов Олег Евгеньевич

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и обору-

дования
на базе основного общего образования

1. Абрамов Денис Сергеевич

2. Гневшин Андрей Александрович

3. Горбунов Данила Сергеевич

4. Ерниязов Сергей Александрович

5. Капуркин Сергей Николаевич

6. Концевой Дмитрий Александрович

7. Мухин Евгений Дмитриевич

8. Парамонов Кирилл Алексеевич

9. Попов Вадим Сергеевич

10. Рыбаков Никита Денисович

11. Сабитов Кирилл Дмитриевич

12. Смирнов Святослав Денисович

13. Сорокин Илья Львович

14. Томица Егор Владимирович

15. Ужняев Тимур Раджаббекович

	\\server1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ\СПО\259-СПО 19.08.24 зачисление БГМТ бюд.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»
	на базе основного общего образования
	на базе основного общего образования
	35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	на базе основного общего образования
	1. Абрамов Денис Сергеевич
	2. Гневшин Андрей Александрович
	3. Горбунов Данила Сергеевич
	4. Ерниязов Сергей Александрович
	5. Капуркин Сергей Николаевич
	6. Концевой Дмитрий Александрович
	7. Мухин Евгений Дмитриевич
	8. Парамонов Кирилл Алексеевич
	9. Попов Вадим Сергеевич
	10. Рыбаков Никита Денисович
	11. Сабитов Кирилл Дмитриевич
	12. Смирнов Святослав Денисович
	13. Сорокин Илья Львович
	14. Томица Егор Владимирович
	15. Ужняев Тимур Раджаббекович